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§ 10 
Remissvar - Motion om att utlysa en visionstävling för 
Bromma Parkstad och dess märkesbyggnad, KS 
2021/1516  
BRO 2022/116 
 

Beslut  
Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 
kommunstyrelsen som svar på motionen om att utlysa en 
visionstävling för Bromma Parkstad och dess märkesbyggnad. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ulf Walther (S) har i en motion föreslagit att det ska utlysas en 
arkitekttävling för framtagande av Bromma Parkstads nya 
märkesbyggnad samt att det ska utarbetas en övergripande vision 
för Bromma Parkstad. 
 
Bromma stadsdelsförvaltning är normalt inte en instans som 
behandlar frågor av denna typ. Förvaltningen har inga synpunkter 
på förslagen i motionen. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand (L), 
Svante Thorell (MP), Adam Rosberg (C), Lillemor Samuelsson 
m.fl. (V) och Ismo Pato (SD) föreslår (se beslutet). 
 
2) Johan Heinonen m.fl. (S) föreslår att nämnden tillstyrker 
motionen, samt att därutöver anföra följande: 
 
Ulf Walther tar upp en viktig fråga i sin motion till staden. Ska man 
skapa förutsättningar för en märkesbyggnad för Bromma Parkstad 
behöver man vara ute i god tid med planeringen för en sådan. 
 
Socialdemokraterna i Bromma stadsdelsnämnd yrkar därför bifall 
till motionen. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Paccamonti (M) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av ordföranden Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand 
(L), Svante Thorell (MP), Adam Rosberg (C), Lillemor Samuelsson 
m.fl. (V) och Ismo Pato (SD). 
 
Reservation 
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Johan Heinonen m.fl. (S) reserverar sig mot beslutet med 
hänvisning till sitt förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 860696 (Godkänd - R 1) Svar avseende motion om att utlysa 
en visionstävling för Bromma Parkstad och dess 
märkesbyggnad 

 BRO 2022/116-1.1 Motion om att utlysa en visionstävling 
för Bromma Parkstad och dess märkesbyggnad 
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